1. Отменить постановление администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 71 от 9 марта  2016 года  О внесении изменений в постановление администрации  Днепровского сельского поселения Тимашевского района № 144 от 25 сентября 2014 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде.
2. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского районаО.А.Кодинец обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Днепровского сельского поселения  Тимашевского района                                                                     В.А.Ледовский